第26号様式（第６条関係）
年　　月　　日

高知県知事　様

届出者　郵便番号
住所
氏名
法人の場合は、主たる事務所の所在地、名称
及び代表者の職・氏名
[bookmark: _GoBack]電話番号

温泉の利用事業廃止届出書

温泉の利用の許可を受けて温泉を公共の浴用又は飲用に供していましたが、当該許可に係る事業を廃止しましたので、高知県温泉法施行条例第２条第１項の規定により下記のとおり届け出ます。

記

１　温泉を公共の浴用又は飲用に供していた施設の場所及び名称

２　温泉の利用の許可に係る許可証の番号及び年月日

３　温泉を公共の浴用又は飲用に供する事業の廃止年月日

４　温泉を公共の浴用又は飲用に供する事業の廃止の理由

注　温泉を公共の浴用又は飲用に供する事業を廃止した日から10日以内に届け出てください。